
ZARZĄDZENIE NR 0050/85/25
PREZYDENTA MIASTA TYCHY

z dnia 11 marca 2025 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050/235/23 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 24 lipca 2023 r. 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu naboru i realizacji projektu grantowego „Postaw na OZE – rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie Gmin Partnerskich Tychy i Wyry” planowanego do realizacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie na transformację, Działanie FESL.10.06 Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024, poz. 1465 t.j. z późn. zm.) oraz § 10 pkt. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy, którego tekst jednolity został ogłoszony Zarządzeniem nr 120/50/24 Prezydenta Miasta Tychy 
z dnia 13 sierpnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy opublikowanego w Biuletynie Informacji Publicznej, wraz z późniejszymi zmianami
zarządzam, co następuje:
§ 1.
1. Wprowadzam zmiany do treści Regulaminu naboru i realizacji projektu grantowego „Postaw na OZE – rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie Gmin Partnerskich Tychy i Wyry”.

2. Zmiany dotyczą uszczegółowienia i modyfikacji zapisów w słowniku i rozdziałach od 1 do 13 Regulaminu oraz  treści załączników od 1 do 10.
3. Ujednolicona wersja powyższego Regulaminu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Zespołowi ds. realizacji projektu pn. „Postaw na OZE – rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii na terenie Gmin Partnerskich Tychy i Wyry” współfinansowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Fundusz na rzecz Sprawiedliwej Transformacji) dla Priorytetu: FESL.10.00-Fundusze Europejskie na transformację, dla Działania: FESL.10.06-Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne źródła energii, powołanemu Zarządzeniem nr 0050/188/24 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 27 maja 2024 roku.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
Prezydenta Miasta Tychy

Prezydent Miasta Tychy
/-/ Maciej Gramatyka

/-/ Maciej Gramatyka

